
 

 

 

 

_______________________________________________________________ 

 

Отдел образования администрации 

Галичского муниципального района 

Костромской области 

 

П Р И К А З 

 

  «24» июня 2020г                            г.Галич                                № 145 

 

О повышении квалификации 

педагогов образовательных 

учреждений муниципального района 

 

      В соответствии с информационным письмом ОГПУ КОИРО от 

22.05. 2021 г  о проведении ФГАОУ ДПО «Центр реализации 

государственной образовательной политики и информационных технологий» 

(ФГАОУ ДПО ЦРГОП и ИТ) курсов повышения квалификации 

педагогических работников системы общего образования по 

совершенствованию предметных и методических компетенций (в том числе в 

области формирования функциональной грамотности обучающихся) в 

рамках федерального проекта «Учитель будущего» национального проекта 

«Образование».    

          П Р И К А З Ы В А Ю: 

          1. Направить на обучение на дистанционные курсы повышения 

квалификации в рамках федерального проекта «Учитель будущего» 

национального проекта «Образование» учителей русского языка, 

математики, физики, химии и биологии образовательных учреждений 

муниципального района с 1 июля по 30 ноября 2020 года (приложение). 

          2. Руководителям ОО обеспечить обязательное участие педагогов в 

курсах. 

         3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

заведующего  отделом образования Андрееву Н.Н. 

 

 
 Заведующий отделом образования                                                                       Т.Е. Табакова 

                                                           

                                                                                                                                    

 

 

 



                                                                                                                                      Приложение   

к приказу отдела образования                                                                                            

администрации Галичского 

муниципального района 

 от 24 июня  2020г  №145 

 

Список слушателей КПК  «Учитель будущего» 

                          Муниципалитет  Галичский  муниципальный район 

 

№ Предмет Фамилия Имя Отчество 
Место работы (образовательная 

организация) 

Должность 

(образовательная 

организация) 

1 
 Русский 

язык 
Крылова  Людмила  Николаевна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Лопаревская  средняя 

общеобразовательная школа  

Учитель  русского 

языка и литературы 

2 
Русский 

язык 
Королькова  Любовь Владимировна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение  Лопаревская  средняя 

общеобразовательная школа  

Учитель русского 

языка и литературы   

3 Русский 

язык Боркова Любовь Михайловна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Берёзовская средняя 

общеобразовательная школа  

Учитель русского 

языка и литературы 

4 Русский 

язык Крылова Надежда Евгеньевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Берёзовская средняя 

общеобразовательная школа  

Учитель  русского 

языка и литературы 

5 
Русский 

язык 
Егорова  Елена Борисовна   

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение  Красильниковская  основная 

общеобразовательная школа    

Учитель  русского 

языка и литературы 

6  Русский 

язык Транчукова  Людмила  Сергеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Россоловская основная 

общеобразовательная школа   

 Учитель русского 

языка и литературы 

7 
Русский 

язык 
Стучкова  Лариса  Александровна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение  Степановская средняя 

общеобразовательная школа   

Учитель русского 

языка и литературы  

8 
Русский 

язык  
Посыпкина  Елена  Юрьевна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Чёлсменская основная 

общеобразовательная школа   

Учитель русского 

языка и литературы  

9 
Русский 

язык   
Акатова  Валентина  Александровна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Чёлсменская основная 

общеобразовательная школа   

Учитель русского 

языка и литературы  

10 Математика  Смирнова  Марина  Николаевна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение   Лопаревская  средняя 

общеобразовательная школа  

Учитель математики  

11 

Математика  Красильникова   Любовь  Александровна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Чёлсменская основная 

общеобразовательная школа   

Учитель математики  

12 

Математика Вечерова Любовь Владимировна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Чёлсменская основная 

общеобразовательная школа   

Учитель математики и 

физики 

13 Математика  Баринова   Марина Александровна 

 Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Берёзовская средняя 

общеобразовательная школа  

Учитель математики  



14 Математика  Виноградова Марина  Николаевна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение     Степановская средняя 

общеобразовательная школа   

Учитель математики   

15 Математика   Мельников  Евгений  Алексеевич  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Россоловская основная 

общеобразовательная школа   

 Учитель математики, 

физики 

16  Математика  Смирнов Игорь  Николаевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Красильниковская основная 

общеобразовательная  школа   

Учитель математики   

17 

  Физика Исправникова   Ольга  Алексеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Лопаревская  средняя 

общеобразовательная школа  

Учитель  физики 

18 

Физика Вечерова Любовь Владимировна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Чёлсменская основная 

общеобразовательная школа   

Учитель физики и 

математики  

19 

Физика 

Виноградова Марина  Николаевна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение      Степановская средняя 

общеобразовательная школа   

Учитель  физики 

20 

Физика 

Викторова  Елена Вячеславовна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Курьяновская основная  

общеобразовательная школа   

Учитель физики 

21 

 Физика 

Виноградова 
Екатерина 

  
Викторовна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Красильниковская основная  

общеобразовательная школа    

Учитель  физики  

22 Физика Колобова   Ирина  Николаевна  

 Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Берёзовская средняя 

общеобразовательная школа  

Учитель физики и 

математики  

23 

Биология Бубякина Светлана Вениаминовна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Берёзовская средняя 

общеобразовательная школа  

Учитель биологии 

24 Биология Дмитриева Оксана Владимировна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Россоловская   основная 

общеобразовательная школа    

Учитель биологии и 

химии 

25 

Биология   Ивков  Руслан  Анатольевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение   Степановская средняя 

общеобразовательная школа   

Учитель  биологии 

26 

Биология Акатова Антонина Николаевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Чёлсменская основная 

общеобразовательная школа   

Учитель биологии и 

химии 

27  Биология  Исправникова Наталия Алексеевна  

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Ореховская средняя 

общеобразовательная школа  

Учитель биологии и 

химии 

28 

Химия Бубякин Олег Борисович 

  Муниципальное общеобразовательное 

учреждение    Берёзовская средняя 

общеобразовательная школа  

Учитель химии 

29  Химия  Исправникова  Наталия  Алексеевна   

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Ореховская средняя 

общеобразовательная школа  

Учитель биологии и 

химии 

 

Муниципальный координатор             Шарова Валентина Алексеевна                                       

 


